
 
 
 

 
 

 

 

 

 

平成 29 年 4 月 18 日 

投資家の皆さまへ 

 

アムンディ・ジャパン株式会社 

 

 

インドネシア証券取引所の休場に伴う 

投資信託の購入・換金のお申込の受付中止について 

 

 

インドネシアでは明日4月19日を地方選挙のため急遽休日とすることが発表されました。そのた

めインドネシア証券取引所は休場となり、取引および決済が一切行われません。 

つきましては、弊社の下記のファンドについて投資信託約款に基づき、明日4月19日の購入・換

金のお申込の受付を中止させていただきますので、ご連絡申し上げます。 

投資家の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 
記 

 

《 購入・換金の申込受付の中止の対象ファンド 》 

 

• アムンディ・チャインドネシア株投信 

• アムンディ・インドネシア・ファンド 

 

以上 

 


